
ZARZĄDZENIE NR 0050.76.2022
BURMISTRZA MIASTA I GMINY WLEŃ

z dnia 12 grudnia 2022 r.

w sprawie zmniejszenia zużycia energii elektrycznej w Urzędzie Miasta i Gminy Wleń 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 
ze zm.) art 18 ust.1 pkt 4 ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. prawo energetyczne (Dz.U. z 2022 r. poz. 1385 ze zm.) 
w związku z art.37 ust.1 ustawy z dnia 7 października 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach służących ochronie 
odbiorców energii elektrycznej w 2023 roku w związku z sytuacją na rynku energii elektrycznej ( Dz.U. poz. 2127) 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. W związku z obowiązkiem zmniejszenia o 10% zużycia energii elektrycznej w budynku Urzędu Miasta 
i Gminy Wleń, zobowiązuję pracowników do racjonalnego gospodarowania energią elektryczną poprzez: 

1) wyłączenie oświetlenia korytarzy urzędu oraz pomieszczeń socjalnych do niezbędnego minimum, 

2) wyłączenie elektrycznego ogrzewacza wody w pomieszczeniu socjalnym, 

3) wyłączanie z sieci wszystkich urządzeń tj. komputery, drukarki, listwy zasilające znajdujących się 
w pomieszczeniach biurowych po zakończeniu dnia pracy, 

4) zakaz używania przez pracowników czajników elektrycznych w pokojach biurowych i wyłączne korzystanie 
z jednego urządzenia znadującego się w pomieszczeniu socjalnym, 

5) zakaz korzystania z prywatnych sprzętów pobierających prąd elektryczny, 

6) zakaz używania grzejników elektrycznych w pokojach biurowych. 

§ 2. 1. Do dnia 30 grudnia 2022 r. skraca się czas pracy pracowników biurowych urzędu o jedną godzinę. 

2. Do 30 grudnia 2022 r. Urząd Miasta i Gminy Wleń będzie czynny: 

- poniedziałek 8.00 - 16.00 

- od wtorku do czwartku - 8.00 - 15.00 

- piątek 8.00 -14.00 

3. Praca w godzinach nadliczbowych może być wykonywana wyłącznie w formie pracy zdalnej. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się pracownikom administracyjnym Urzędu Miasta i Gminy Wleń. 

§ 4. Nadzór nad realizacją zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta i Gmny Wleń. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i traci moc z dniem 31 grudnia 2022 r. 

 

Burmistrz Miasta i Gminy 
Wleń 

Artur Zych

Id: ILJDY-MUXGA-SDSGF-GQVBQ-ZXNUW. Przyjety
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1




